PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11e REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 073/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

unanimidade de votos, resolveu: APROVAR voto de profundo pesar pelo

falecimento da Ora. LUCY STONE BIVAR RODRIGUES, Juíza Togada

deste Tribunal, devendo esta decisão ser comunicada à família .

Sala de sessões, 16 de março de 1999.

AN~~~IRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

Visto:

~~
Juiz~~l6'i RANlSISCO TINO

Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }